608a 3anucka

Kop 3a €4PNOY
pebitopa

HaiimeHyBaHHs gebitopa

Mpeamer
3aboproBaHocTi

MNigcTaBn BUHUKHEHHA
3a60oprosBaHoCTi

Po3mip 3ab6e3neyeHHs (y
pasi HaABHOCTI)

J[laTa BUHUKHEHHs aebiTopcbKoi
3aboprosaHoCTi

MnaHoBa AgaTa noraweHHA

AebiTopcbKoi 3a6oprosaHoCTi

BapricTb,
(rpH)

YacTka y 3aranbHiit 6anaHcosili BapTocTi

aKTtusis, (%)

1 20034231

2 20034231

3 20034231

4 20034231

520034231

6 20034231

7 20034231

8 20034231

9 21677333

10 09806443

11 09806443

12 09806443

13 09806443

14 09806443

15 09806443

16 09806443

17 09806443

18 09806443

19 09806443

20 21133352

AT "MIPEYC BAHK MKB"

AT "NIPEYC BAHK MKB"

AT "MIPEYC BAHK MKB"

AT "MIPEYC BAHK MKB"

AT "MIPEYC BAHK MKB"

AT "MIPEYC BAHK MKB"

AT "MIPEYC BAHK MKB"

AT "MIPEYC BAHK MKB"

AT "MPOKPEANT BAHK"

AT "TACKOMBAHK"

AT "TACKOMBAHK"

AT "TACKOMBAHK"

AT "TACKOMBAHK"

AT "TACKOMBAHK"

AT "TACKOMBAHK"

AT "TACKOMBAHK"

AT "TACKOMBAHK"

AT "TACKOMBAHK"

AT "TACKOMBAHK"

AT "YHIBEPCA/T1 BAHK"

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

[Lorosip NoCD/10-72469
Big 24.04.2025

[Lorosip NeCD/10-72957
Big, 27.05.2025

[Lorosip NeCD/10-73017
8ia 30.05.2025

[orosip NeCD/10-73081
Big 03.06.2025

[Lorosip NeCD/10-73172
8ia 10.06.2025

[lorosip NeCD/10-73276
Big 17.06.2025

[Lorosip NeCD/10-73359
8ia 24.06.2025

[orosip Ne2252/09-13
BN Big 11.11.2013
[Jorosip NeTDA_LE-
294705-52 Big,
15.05.2025

[Jorosip
Nerfly/01127/23/4y-032
Big, 08.05.2025

[Jorosip
Nerfly/01127/23/4y-033
Big 12.05.2025

[Jorosip
Nerfly/01127/23/4y-034
Big 19.05.2025

[Jorosip
Nerfly/01127/23/4Y-039
Big 12.06.2025

[Jorosip
Ner/ly/01127/23/4Y-040
Big 13.06.2025

[Jorosip
Ner/ly/01127/23/0y-041
Big 19.06.2025

[Jorosip
Ner/ly/01127/23/0Y-038
Bif 06.06.2025

[Jorosip
Ner/ly/01127/23/0Y-036
Bif 22.05.2025

[Jorosip
Ner/ly/01127/23/8y-037
Bia 30.05.2025

[Jorosip
ray/01127/23/4y-035
19.05.2025

[Jorosip
N2265108420000037 Bia,
18.04.2025

0 24.04.2025

0 27.05.2025

0 30.05.2025

0 03.06.2025

0 10.06.2025

0 17.06.2025

0 24.06.2025

0 11.11.2013

0 15.05.2025

0 08.05.2025

0 12.05.2025

0 19.05.2025

0 12.06.2025

0 13.06.2025

0 19.06.2025

0 06.06.2025

0 22.05.2025

0 30.05.2025

0 19.05.2025

0 18.04.2025

03.06.2025

03.06.2025

06.06.2025

10.06.2025

17.06.2025

24.06.2025

01.07.2025

01.07.2025

15.08.2025

03.06.2025

12.06.2025

19.06.2025

14.07.2025

04.08.2025

21.07.2025

07.07.2025

02.06.2025

30.06.2025

02.06.2025

17.04.2026

6995.59

19.08

4158.91

15479.01

1084.04

6934.22

4503.78

2060.59

95

0.008651212

2.35956E-05

0.005143185

0.019142374

0.001340596

0.008575318

0.005569674

0.002548263

0.000117483




