

бова записка

№	Код за ЄДРПОУ дебітора	Найменування дебітора	Предмет заборгованості	Підстави виникнення заборгованості	Розмір забезпечення (у разі наявності)	Дата виникнення дебіторської заборгованості	Планова дата погашення дебіторської заборгованості	Вартість, (грн)	Частка у загальній балансовій вартості активів, (%)
1	20034231	АТ "ПІРЕУС БАНК МКБ"		Договір №CD/10-72469 3 від 24.04.2025		0 24.04.2025	03.06.2025	0	0
2	20034231	АТ "ПІРЕУС БАНК МКБ"		Договір №CD/10-72957 3 від 27.05.2025		0 27.05.2025	03.06.2025	0	0
3	20034231	АТ "ПІРЕУС БАНК МКБ"		Договір №CD/10-73017 3 від 30.05.2025		0 30.05.2025	06.06.2025	0	0
4	20034231	АТ "ПІРЕУС БАНК МКБ"		Договір №CD/10-73081 3 від 03.06.2025		0 03.06.2025	10.06.2025	0	0
5	20034231	АТ "ПІРЕУС БАНК МКБ"		Договір №CD/10-73172 3 від 10.06.2025		0 10.06.2025	17.06.2025	0	0
6	20034231	АТ "ПІРЕУС БАНК МКБ"		Договір №CD/10-73276 3 від 17.06.2025		0 17.06.2025	24.06.2025	0	0
7	20034231	АТ "ПІРЕУС БАНК МКБ"		Договір №CD/10-73359 3 від 24.06.2025		0 24.06.2025	01.07.2025	6995.59	0.008651212
8	20034231	АТ "ПІРЕУС БАНК МКБ"		Договір №2252/09-13 3 БП від 11.11.2013		0 11.11.2013	01.07.2025	19.08	2.35956E-05
9	21677333	АТ "ПРОКРЕДИТ БАНК"		Договір №ТДА_LE-294705-52 від 3 15.05.2025		0 15.05.2025	15.08.2025	4158.91	0.005143185
10	09806443	АТ "ТАСКОМБАНК"		Договір №ГДУ/01127/23/ДУ-032 3 від 08.05.2025		0 08.05.2025	03.06.2025	0	0
11	09806443	АТ "ТАСКОМБАНК"		Договір №ГДУ/01127/23/ДУ-033 3 від 12.05.2025		0 12.05.2025	12.06.2025	0	0
12	09806443	АТ "ТАСКОМБАНК"		Договір №ГДУ/01127/23/ДУ-034 3 від 19.05.2025		0 19.05.2025	19.06.2025	0	0
13	09806443	АТ "ТАСКОМБАНК"		Договір №ГДУ/01127/23/ДУ-039 3 від 12.06.2025		0 12.06.2025	14.07.2025	15479.01	0.019142374
14	09806443	АТ "ТАСКОМБАНК"		Договір №ГДУ/01127/23/ДУ-040 3 від 13.06.2025		0 13.06.2025	04.08.2025	1084.04	0.001340596
15	09806443	АТ "ТАСКОМБАНК"		Договір №ГДУ/01127/23/ДУ-041 3 від 19.06.2025		0 19.06.2025	21.07.2025	6934.22	0.008575318
16	09806443	АТ "ТАСКОМБАНК"		Договір №ГДУ/01127/23/ДУ-038 3 від 06.06.2025		0 06.06.2025	07.07.2025	4503.78	0.005569674
17	09806443	АТ "ТАСКОМБАНК"		Договір №ГДУ/01127/23/ДУ-036 3 від 22.05.2025		0 22.05.2025	02.06.2025	2060.59	0.002548263
18	09806443	АТ "ТАСКОМБАНК"		Договір №ГДУ/01127/23/ДУ-037 3 від 30.05.2025		0 30.05.2025	30.06.2025	0	0
19	09806443	АТ "ТАСКОМБАНК"		Договір ГДУ/01127/23/ДУ-035 3 19.05.2025		0 19.05.2025	02.06.2025	0	0
20	21133352	АТ "УНІВЕРСАЛ БАНК"		Договір №265108420000037 від 3 18.04.2025		0 18.04.2025	17.04.2026	95	0.000117483